
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 973/2022

Modalidade:
                    Licitação dispensável

Número/Ano: 16/2022 Data de abertura: 22/03/2022

Data adjudicação: 13/04/2022 Data homologação: 13/04/2022

Tipo de avaliação: Global Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Fechado Condição de pagamento: BOLETO

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

Contratação de pessoa jurídica especializada para contratação de seguro do veículo oficial da Câmara Municipal de Currais Novos.

Depois de cumpridas as exigências e condições estipuladas pelo ato convocatório e vencido os prazos para recursos administrativos, como
preceitua as disposições constantes na Lei Nº 8666, de 21 de junho de 1993, e legislação complementar, de conformidade com o julgamento
proferido pela Comissão Permanente de Licitação, ADJUDICO o objeto deste procedimento licitatório, destinado à contratação empresa a seguir:

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

61.198.164/0001-60 R$ 1.887,52PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

Total: R$ 1.887,52

Fornecedor

R$ 1.887,52Valor Total:

Valor globalExclusivo

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS Não Exclusivo R$ 1.887,52

                CURRAIS NOVOS, 13 de abril de 2022

JOSÉ CARLOS DA COSTA
Presidente da Comissão de Licitação


